
Cuenta Origen Descripción Operación Núm. 

Oper.

Beneficiario Importe

Oper.

Fecha 

Oper.

Fecha Saldo Inicial Cargo Abono Saldo Final

$0.00 $1,493,178.19 $0.00 $0.00 $1,493,178.19

PAGO OT 184 Compra de combustible 

para vehículos de Seguridad 

Pública

Transferencia 184 Ref 

0073658

008

GASOLINERIAS GOMEZ SA 

DE CV

$40,000.00 01/08/2017 01/08/2017 $1,493,178.19 $0.00 $40,000.00 $1,453,178.19

PAGO OT 185 Fortamun DF Pago 

renta de camión volteo para 

basurero municipal

Transferencia 185 Ref 

0097533

008

RIVERA LOZADA CLARA $46,400.00 02/08/2017 02/08/2017 $1,453,178.19 $0.00 $46,400.00 $1,406,778.19

PAGO OT 186  FORTAMUN DF 

Reparacion y mantenimiento de 

vehículos de Obras Publicas y 

Limpia Publica Ricardo Velasco 

Lopez

Transferencia 186 Ref 

6559753

325

VELASCO LÓPEZ RICARDO $3,300.00 02/08/2017 02/08/2017 $1,406,778.19 $0.00 $3,300.00 $1,403,478.19

PAGO OT 187  FORTAMUN DF 

Reparacion y mantenimiento de 

vehículos de Limpia Publica 

Ricardo Velasco Lopez

Transferencia 187 Ref 

9409753

339

VELASCO LÓPEZ RICARDO $1,211.37 02/08/2017 02/08/2017 $1,403,478.19 $0.00 $1,211.37 $1,402,266.82

PAGO OT 188  FORTAMUN DF 

Reparacion y mantenimiento de 

vehículos del H. Ayuntamiento 

Ricardo Velasco Lopez

Transferencia 188 Ref 

2939753

353

VELASCO LÓPEZ RICARDO $3,216.00 02/08/2017 02/08/2017 $1,402,266.82 $0.00 $3,216.00 $1,399,050.82

PAGO OT 189 Pago de tenencia de 

vehículo Chrysler Ram 700

Transferencia 189 Ref 

0022951

021

GOBIERNO DEL ESTADO 

DE VERACRUZ DE IGNACIO 

DE LA LLAVE

$838.00 03/08/2017 03/08/2017 $1,399,050.82 $0.00 $838.00 $1,398,212.82

PAGO OT 190 Reparación y 

mantenimiento de vehículos de 

Seguridad Publica Luis Alberto 

Rubio Capitaine

Transferencia 190 Ref 

0051792

008

RUBIO CAPITAINE LUIS 

ALBERTO

$2,980.00 04/08/2017 04/08/2017 $1,398,212.82 $0.00 $2,980.00 $1,395,232.82

PAGO OT 191 Compra de combustible 

para vehículos de Seguridad 

Pública

Transferencia 191 Ref 

0023179

008

GASOLINERIAS GOMEZ SA 

DE CV

$60,000.00 04/08/2017 04/08/2017 $1,395,232.82 $0.00 $60,000.00 $1,335,232.82

PAGO OT 192 FORTAMUN Anticipo a 

sueldo Julio Jimenez

Transferencia 192 Ref 

0109951

504

JIMENEZ GARCIA JULIO $2,000.00 05/08/2017 05/08/2017 $1,335,232.82 $0.00 $2,000.00 $1,333,232.82

PAGO OT 193 FORTAMUN DF Pago 

de tenencia de vehículo Nissan 

Urvan

Transferencia 193 Ref 

0018032

033

GOBIERNO DEL ESTADO 

DE VERACRUZ DE IGNACIO 

DE LA LLAVE

$838.00 09/08/2017 09/08/2017 $1,333,232.82 $0.00 $838.00 $1,332,394.82

PAGO OT 194 Pago de Nómina 1ra 

Qna de Agosto 2017 Personal 

de Seguridad Pública

Transferencia 194 Ref 

432320

RUBIO CAPITAINE LUIS 

ALBERTO

$66,273.00 15/08/2017 15/08/2017 $1,332,394.82 $0.00 $66,273.00 $1,266,121.82

CARGA DE 

INGRESO

Registro de los rendimientos 

financieros de cuentas 

productivas mes de agosto 

2017

$0.00 01/08/2017 $1,266,121.82 $5.65 $0.00 $1,266,127.47

PAGO OT 195 Reparación y 

mantenimiento de vehiculos 

FORTAMUN DF Ricarado 

Velasco Lopez

Transferencia 195 Ref 

5779848

411

VELASCO LÓPEZ RICARDO $1,581.38 16/08/2017 16/08/2017 $1,266,127.47 $0.00 $1,581.38 $1,264,546.09

PAGO OT 196 Reparación y 

mantenimiento de vehiculos 

FORTAMUN DF David Devilet 

Najera

Transferencia 196 Ref 

0032190

24

DAVID DEVILET NAJERA $745.20 16/08/2017 16/08/2017 $1,264,546.09 $0.00 $745.20 $1,263,800.89

PAGO OP 83 FORTAMUN DF Pago 

pension 1ra Qna de Agosto 

2017 personal de Seg. Pub.

Cheques 82 MARTINA HERNANDEZ 

RIVERA

$1,300.00 08/08/2017 08/08/2017 $1,263,800.89 $0.00 $1,300.00 $1,262,500.89

Integración de Saldos del mes de Agosto

 Fecha de impresión: 22/09/2017
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Integración de Saldos del mes de Agosto

 Fecha de impresión: 22/09/2017

PAGO OP 084 Compra de 

medicamento para el personal 

de Seguridad Publica

Cheques 83 DE LUNA REYES CITLALY $20,000.00 10/08/2017 10/08/2017 $1,262,500.89 $0.00 $20,000.00 $1,242,500.89

PAGO OP 085 Mantenimiento a 

vehiculos de servicios públicos 

Obras Publicas

Cheques 84 GONZALEZ GARCIA JOSE 

MARCIAL

$2,005.00 17/08/2017 17/08/2017 $1,242,500.89 $0.00 $2,005.00 $1,240,495.89

PAGO OP 086 Mantenimiento a 

vehículos de servicios públicos 

Limpia Pública

Cheques 85 GONZALEZ GARCIA JOSE 

MARCIAL

$3,240.00 17/08/2017 17/08/2017 $1,240,495.89 $0.00 $3,240.00 $1,237,255.89

PAGO OP 087 Mantenimiento a 

vehículos de Seguridad Pública

Cheques 86 GONZALEZ GARCIA JOSE 

MARCIAL

$965.00 17/08/2017 17/08/2017 $1,237,255.89 $0.00 $965.00 $1,236,290.89

PAGO OP 088 Mantenimiento a 

vehículos de Servicios 

Administrativos

Cheques 87 GONZALEZ GARCIA JOSE 

MARCIAL

$750.00 17/08/2017 17/08/2017 $1,236,290.89 $0.00 $750.00 $1,235,540.89

PAGO OP 89 Mantenimientoa 

vehículos de servicios publicos

Cheques 88 FERRAL ZAMORA JOSE 

PILAR

$5,220.00 17/08/2017 17/08/2017 $1,235,540.89 $0.00 $5,220.00 $1,230,320.89

PAGO OP 90 Reparacion y 

mantenimiento de vehículos de 

servicios públicos

Cheques 89 ROLDAN TEJADA ANICETO $2,900.00 17/08/2017 17/08/2017 $1,230,320.89 $0.00 $2,900.00 $1,227,420.89

PAGO OT 197 Fortamun Compra de 

Uniformes para elementos de 

seguridad pública, Celso 

Sánchez Luna

Transferencia 197 Ref 

0011728

010

SANCHEZ LUNA CELSO $2,150.00 18/08/2017 18/08/2017 $1,227,420.89 $0.00 $2,150.00 $1,225,270.89

PAGO OT 198 Fortamun Compra de 

Combustible para vehículos de 

Seg. Públ. Fact. 8968

Transferencia 198 Ref 

0094357

008

GASOLINERIAS GOMEZ SA 

DE CV

$60,000.00 21/08/2017 21/08/2017 $1,225,270.89 $0.00 $60,000.00 $1,165,270.89

PAGO OP 091 Compra de Despensas 

Huracán Franklin Protección 

Civil

Cheques 91 EMPACADORA EL FRESNO 

S.A. DE C.V.

$273,000.00 21/08/2017 21/08/2017 $1,165,270.89 $0.00 $273,000.00 $892,270.89

PAGO OP 092 Mantenimiento de 

vehículos de servicios públicos

Cheques 92 GONZALEZ GARCIA JOSE 

MARCIAL

$3,965.01 21/08/2017 21/08/2017 $892,270.89 $0.00 $3,965.01 $888,305.88

PAGO OT 199 FORTAMUN Anticipo a 

sueldo Viviana Perez G

Transferencia 199 Ref 

0054477

037

VIVIANA PEREZ GARCIA $400.00 23/08/2017 23/08/2017 $888,305.88 $0.00 $400.00 $887,905.88

PAGO OP 094 FORTAMUN DF Est. 1 

Finiquito obra 2017300690226 

Losas de concreto Cerro de la 

Cruz

Cheques 94 DEL ANGEL PEREZ URIEL $361,764.02 24/08/2017 24/08/2017 $887,905.88 $0.00 $361,764.02 $526,141.86

PAGO OT 202 Pago nómina 2da Qna 

de Agosto 2017 Personal de 

Seguridad Publica

Transferencia 202 Ref 

710500

RUBIO CAPITAINE LUIS 

ALBERTO

$67,023.00 30/08/2017 30/08/2017 $526,141.86 $0.00 $67,023.00 $459,118.86

PAGO OP 97 Fortamun pago pensión 

Alim. Martina Hdz.

Cheques 97 MARTINA HERNANDEZ 

RIVERA

$1,300.00 29/08/2017 29/08/2017 $459,118.86 $0.00 $1,300.00 $457,818.86

PAGO OP 104 Pago de Gratificación 

Anual Aguinaldo Personal de 

Seguridad Publica

Cheques 104 RUBIO CAPITAINE LUIS 

ALBERTO

$248,998.00 31/08/2017 31/08/2017 $457,818.86 $0.00 $248,998.00 $208,820.86

REINTEGRO 

DE SUJETO A 

COMPROBAR

Depósito Bancario por reintegro 

de Gastos a comprobar, 

Ricardo Velasco López

$0.00 31/08/2017 $208,820.86 $200.00 $0.00 $209,020.86

REINTEGRO 

DE SUJETO A 

COMPROBAR

Depósito bancario por 

Reintegro de Gastos a 

comprobar, Ricardo Velasco 

lópez

$0.00 31/08/2017 $209,020.86 $200.00 $0.00 $209,220.86
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2017 
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Integración de Saldos del mes de Agosto

 Fecha de impresión: 22/09/2017

PAGO OT 201 Fortamun Gastos a 

comprobar, Ricardo Velasco 

López

Transferencia 201 Ref 

0584834

842

VELASCO LÓPEZ RICARDO $2,369.60 29/08/2017 29/08/2017 $209,220.86 $0.00 $2,369.60 $206,851.26

PAGO OP 99 Fortamun Reparación de 

Vehículos de Servicios Públicos

Cheques 99 GONZALEZ GARCIA JOSE 

MARCIAL

$4,045.00 30/08/2017 30/08/2017 $206,851.26 $0.00 $4,045.00 $202,806.26

PAGO OP 100 Fortamun 

Mantenimiento a Vehículos de 

Servicios Públicos

Cheques 100 GOMEZ DE LA CRUZ URIEL $8,120.00 30/08/2017 30/08/2017 $202,806.26 $0.00 $8,120.00 $194,686.26

PAGO OP 101 Fortamun 

Mantenimiento de Vehículos de 

Seguridad Pública

Cheques 101 GOMEZ DE LA CRUZ URIEL $928.00 30/08/2017 30/08/2017 $194,686.26 $0.00 $928.00 $193,758.26

PAGO OP 103 Fortamun 

Mantenimiento a vehículos del 

Ayutamiento

Cheques 103 ROLDAN TEJADA ANICETO $3,944.00 30/08/2017 30/08/2017 $193,758.26 $0.00 $3,944.00 $189,814.26

PAGO OP 105 Fortamun Pension 

Alimenticia por Gratificación 

Anual

Cheques 105 MARTINA HERNANDEZ 

RIVERA

$4,820.00 31/08/2017 31/08/2017 $189,814.26 $0.00 $4,820.00 $184,994.26

PAGO OT 203 Fortamun Renta de 

Volteo Fact. A3

Transferencia 203 Ref 

0056775

017

RIVERA LOZADA CLARA $46,400.00 30/08/2017 30/08/2017 $184,994.26 $0.00 $46,400.00 $138,594.26

PAGO OP 278 FORTAMUN DF  Pago 

de pensión por Gratificación 

Anual Aguinaldo Personal de 

Confianza

Cheques 106 EMMA LIDIA FUENTES 

ESPINOZA

$7,467.00 31/08/2017 31/08/2017 $138,594.26 $0.00 $7,467.00 $131,127.26

PAGO OP 278 FORTAMUN DF  Pago 

de pensión por Gratificación 

Anual Aguinaldo Personal de 

Confianza

Cheques 106 EMMA LIDIA FUENTES 

ESPINOZA

$7,467.00 31/08/2017 31/08/2017 $131,127.26 $0.00 -$7,467.00 $138,594.26

PAGO OP 106 Manteniniento a 

vehiculos de Serviicios Publicos

Cheques 106 FERRAL ZAMORA JOSE 

PILAR

$5,104.00 31/08/2017 31/08/2017 $138,594.26 $0.00 $5,104.00 $133,490.26

PAGO OT 204 Fortamun Gastos a 

comprobar por mantenimiento 

de Vehículos, Ricardo Velasco 

López

Transferencia 204 Ref 

9742204

211

VELASCO LÓPEZ RICARDO $1,442.00 31/08/2017 31/08/2017 $133,490.26 $0.00 $1,442.00 $132,048.26

REGISTRO 

DE 

PARTICIPACI

ONES

Registro de las Aportaciones 

Federales FORTAMUN DF del 

mes de Agosto 2017

$0.00 31/08/2017 $132,048.26 $1,137,552.00 $0.00 $1,269,600.26

TOTALES $0.00 $1,137,957.65 $1,361,535.58 $1,269,600.26

1.1.1.2.02.27 

FORTAMUN DF 

2017 

0109951504
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